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Tov het antwoord van  op vraag 33 ga ik nog een stapje verder terug in het proces. Mogelijk is er door 
VIK “voorwaarden” gesteld aan de getuigen? Ik probeer deze nog uit te lopen maar dat lukte vanavond niet. 
Wordt waarsch maandag. 
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
Adviseur 
 
  
  
Politie | Landelijke Eenheid |  Staf i.o. 
  
Lookant 2 - 1e verdieping, 3971 PP, Driebergen 
Postbus 100, 3970 AC, Driebergen 
M  
E  @politie.nl 
  
Werkdagen ma, di en do 

Van:   
Verzonden: zaterdag 9 januari 2016 21:44 
Aan: @politie. politie.nl>;  

@politie.nl> 
CC: @politie.nl>; @politie.nl>; 

@politie.nl> 
Onderwerp: RE: het politieonderzoek naar professor Maat dat de minister keer op keer op keer weigerde 
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Hoi  en  
  
Ik zie net dat mijn suggestie voor een antwoord op vraag 33 niet goed is doorgekomen in mijn vorige email 
van 18:20 uur. 
Nu zit mijn bijdrage aan vraag 33 er wel bij! 
  
Fijne avond (voor wat er nog van over is) 
Met vriendelijke groet, 

 
Jurist Wob-coördinatiedesk 
 
Politie  |  Korpsstaf  |  Juridische Zaken  |  Wob-Coördinatiedesk 
 

M:     |  E :   @politie.nl   
P :  Postbus 17107, 2502 CC Den Haag  |   B: Nieuwe Uitleg 1   
  

Van:   
Verzonden: zaterdag 9 januari 2016 21:05 
Aan: @politie.nl>; @politie.nl> 
CC: @politie. @politie.nl>; 

@politie.  
@politie.nl> 

Onderwerp: het politieonderzoek naar professor Maat dat de minister keer op keer op keer weigerde om 
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Hi  
  
Bij deze mijn opmerkingen en aanvullingen, zie bijlage.  
  
Ik heb net een sms gestuurd naar een collega bij VIK Den Haag, ivm vraag 33. Ik hoop dat hij nog reageert 
vanavond. 
Dan kan ik hem de vraag stellen. Anders moet het tot maandag wachten want ik weet het antwoord echt niet. 
En als er iets afgesproken is, zou het in het dossier kunnen staan. Maar dat dossier ligt in Den Haag. 
  
Succes weer verder! 
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